様式第６号　実績報告書①
令和　　年　　月　　日

公益財団法人島根県障害者スポーツ協会理事長　様

団体名

代表者名

令和７年度　障がい者スポーツ活動支援助成金実績報告

　令和７年４月５日付け島障ス第７号で交付決定のあった標記助成金について、下記のとおり活動を実施したので、障がい者スポーツ活動支援助成金交付要綱第１７条の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

１　活動名

２　活動実績　別添資料のとおり

様式第６号　実績報告書②

【実施した活動の内容等】
	実施日

	実施場所

	参加者数
	人（うち障がいがある方：　　　　　　　　人）

	活動内容や成果
（具体的に記入してください）

※活動の様子を撮影した写真(画像形式データでも可)を２枚添付してください。
※活動状況のわかる広報誌・新聞掲載記事等があれば添付してください。
※送付いただいたものは返却いたしません。

様式第６号　実績報告書③
【事業費内訳】※“☆”印の欄は金額が一致します。
１．収入の部
	項　目
	金　額（円）
	備　考

	(1)助成申請額

	(2)会費・寄付金

	(3)他団体からの助成金

	(4)その他の収入

	合　　計（☆）

	[bookmark: _Hlk187759820]項　目
	金額（円）
	本助成金
充当額（円）
	内訳
（単価および数量）

	(1)講師謝金

	(2)旅費交通費

	(3)会議費

	(4)物品・資材購入費

	(5)会場使用料

	(6)傷害保険料

	(7)通信運搬費

	(8)消耗品費

	(9)印刷製本費

	(10)その他
（助成対象外経費）

	合　　計（☆）

２．支出の部
※上記「本助成金充当額」の支出にかかる証拠書類の写しを添付してください。